
UCHWAŁA NR 2 / 4 /2022 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 12 stycznia 2022roku   

 

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 

 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270)  

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

jednostce samorządu terytorialnego ustawami na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący 

    Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

                                                                                                      

                         Artur Berus  
Członkowie Zarządu 

uczestniczący w posiedzeniu: 

 

 

1. Anna Leżańska 

2. Katarzyna Bilska 

3. Tadeusz Bałchanowski 

4. Adam Ciok 

 



Załącznik Nr 1

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 12 stycznia 2022r.

Dział
Rozdzia

ł
§ Nazwa Dochody Wydatki

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 000,00 5 000,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 5 000,00 5 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

600 Transport i łączność 220,00 220,00

60095 Pozostała działalność 220,00 220,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

220,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 220,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 371 000,00 196 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 371 000,00 196 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

196 000,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 14 031,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 983 969,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
12 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

15 000,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w 

prawo własności
145 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 197,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 050,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 753,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 45 400,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 000,00

710 Działalność usługowa 765 000,00 764 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 310 000,00 310 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

310 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 175 630,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 083,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 287,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00

71015 Nadzór budowlany 455 000,00 454 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

454 000,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 

fizycznych
1 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 500,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 195 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 800,00

4260 Zakup energii 4 800,00

4270 Zakup usług remontowych 1 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 600,00

do Uchwały Nr 2 /  4 /2022

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom 

samorządu terytorialnego ustawami na 2022 rok



Dział
Rozdzia

ł
§ Nazwa Dochody Wydatki

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe
9 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 700,00

4480 Podatek od nieruchomości 600,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00

750 Administracja publiczna 33 500,00 33 500,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 33 500,00 33 500,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

33 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4220 Zakup środków żywności 500,00

4260 Zakup energii 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 371 395,00 9 371 395,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 371 395,00 9 371 395,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

9 371 395,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom
339 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 207,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 98 548,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 465,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 6 395 908,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń
139 279,00

4070
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody 

roczne dla funkcjonariuszy
513 149,00

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku 

żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby
63 696,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 883,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 556,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 

oraz pozostałe nleżności
1 198 337,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 199 522,00

4220 Zakup środków żywności 10 000,00

4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 20 000,00

4260 Zakup energii 109 339,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 94 749,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 989,00

4480 Podatek od nieruchomości 23 500,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 768,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 000,00

755 Wymiar sprawiedliwości 198 000,00 198 000,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 198 000,00 198 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

198 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

126 060,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 580,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 060,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00

851 Ochrona zdrowia 3 074 941,00 3 074 941,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 

objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
3 074 941,00 3 074 941,00



Dział
Rozdzia

ł
§ Nazwa Dochody Wydatki

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

3 074 941,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 074 941,00

852 Pomoc społeczna 721 680,00 721 680,00

85203 Ośrodki wsparcia 721 680,00 721 680,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

721 680,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 437 586,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 745,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 338,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 61 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 431,00

4220 Zakup środków żywności 12 913,00

4260 Zakup energii 14 000,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 827,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 6 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 562,00

4480 Podatek od nieruchomości 3 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 78,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 517 350,00 510 000,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 517 350,00 510 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

510 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 7 350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 277 421,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 778,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 488,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 998,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 315,00

855 Rodzina 334 169,00 334 169,00

85508 Rodziny zastępcze 270 646,00 270 646,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone

powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku 

do zryczałtowanej kwoty stanowiących

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

270 646,00

3110 Świadczenia społeczne 267 939,54

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 256,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 394,79

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 55,27

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 63 523,00 63 523,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone

powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku 

do zryczałtowanej kwoty stanowiących

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

63 523,00

3110 Świadczenia społeczne 62 887,77

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 529,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92,66

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12,97

16 392 255,00 15 208 905,00
w tym:

wydatki bieżące 15 208 905,00

z tego 

wynagrodzenia i składki od nich naliczone 10 219 243,69

świadczenia na rzecz osób fizycznych 670 827,31

wydatki statutowe 4 192 774,00

dotacje na zadania bieżące 126 060,00

wydatki majątkowe 0,00

Razem:



Uzasadnienie    

do Uchwały Nr  2 / 4 / 2022  Zarządu Powiatu Skarżyskiego    

z dnia 12 stycznia 2022r.    

 

Zgodnie z art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 stycznia 

2009r o finansach publicznych Zarząd Powiatu zobowiązany jest do opracowania planu 

finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce 

odrębnymi ustawami w terminie 21 dni od dnia podjęcia uchwały budżetowej. Podstawą 

opracowania powyższego planu jest informacja ze Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego 

o kwotach dotacji z budżetu Wojewody oraz wielkości dochodów związanych z realizacją 

tych zadań, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

  


